praesentia decorantu: glon~. et ornamento cons_uLi_tur, 
attentis dictae Ciuitatis Viennensis N obil~tc1te _et. splendo_re ips~us
que Caroli Regis precibus et f n ~ommuni ch._nstiane ~o_tius, . r~tpU;
bLice causae defensione praecipuis et lllus_tnbus menti~ ~ivitatis 
et Ecclesiae Viennensis praefatarum d~con et_ venust'!-t.i: m prae
missis opportune consulere voie;1-te~ ac i;1-frasc:i-p_turr:. Sigismund~m 
Episcopum a quibusvis suspensio_ms ~t m_terdicti aliisqu~ ecc~esia
sticis sententiis censuris et pem_s, si quibus quomodohbet inno
datus existit ad ej]ectum praesentium tantum consequend'l!-m harum 
serie absolventes et absolut um_ i ore censentes ~ost. habitam cum 
Venerabilibus Fratribus Noslns S. R. E. Cardmaltbus matura1;1-
deLiberationem de eorum, consmo atque ApostoLicae potestatis 
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plenitudine Ecclesiam Catliedralem Neostadiensem que eideni 
Sedi Apostolice etiam immediate subiecta e:i:t i ti t et ad quam etiani 
dum illa 1,ro tempore vacat, nominatio personae idoneae eidem 
Romano Pontijici pro tempore e:ristenti facien da ad etrn dem Caro
lum Regem et feliciter pro tempore e.1:iste11tem Archidttcem Austri e 
e.x speciali. pruilegio Apostolico pariter spectare et perlinere 
dignoscitur, illiusque citt itatem et d ioecesim cum omnibus et qui
bu~cunque eiusdem, t erritoriis et tenni11is et venerabi lem etia m. 
fratrem modernmn Episcoptrni ac dilectos Ji!ioS' clerum tmi nersum 
unacwn dilectis etiam f i liis Hlius capitulo popu lo, collegiatis pa 
rochialibus et aliis Ecclesiis nec non Monasreriis utrittsque se:1:us 
caeterisque ecclesiis et eccl esiasticis officiis cwn cura et sine cnra 
secularib11s et (Jtwrumvis ordinurn et rnilitarium regu Larib11s n ec 
non hospit alibus domibu.s collegiis et locis re ligiosis quib11scmnque 
ab eiusdern sedis Aposlolicae inimediata subiect ion e.l Apostolica 
cmtoritate tenore praesentiu.m perpetuo diuidimus et separamus 
nec non a dictae sedis irnmediala. subieclione u isitatione correctione 
et omni et quacunque alia iurisdiclione eliltrn p erpetuo e:i:i.mi•m,us 
et liberamus ipsamque Ecclesiam V iennensem ad laudem et1 hono
rem Omnipoten tis D ei ac B. V. M. et SS. Apostolonmi Pelri et 
Pauli nec non fidei Calholicae e:i:aUationem et totius militantis 
Ecclesiae gloricmi in Metropoli tanam Ecc/esiam. et sedem Episco
palem Viennensem in Archiepiscopa lem, Archiepiscopalisque et 
M etropolitcmi Praesidis sedem et provinciae caput· pro imo deinceps 
Archiepiscopo, qui Palii el Crucis usum aliorum Episcoporum more 
habeat omnibusque aliis insigniis Archiepiscopalibus nec non pri
vi legiis honoribus et praerogativis archiepiscopis debitis et con
cessis gcmdeat, similiter perpeliio erigirnus et instituimns ac 
nomine, titulo ac honore Archiepiscopali et Metropolitano decora
mus nec non venerabilem etiam fratrem Sigismundum a Kollonitz 
modernum ilLius Episcopum ac pro tempore existentem Ecclesiae 
Viennensis praesentem praesulem in Archiepiscopum declaramus 
eique ut ipse cetera singula, prout metropoiitanis in eorum Ciui
tatibus diocesibus et prouinciis et iure inditltum existit f,1cere 
exercere administrare et exequi possit, eadem autoritate concedi
rnus et indulgimus, ita quod idem Sigismundus Episcopus absque 
alia de eius Ecclesia Viennensi prae.fata de nouo fctcienda prouisio
ne seu prefectione in Archiepiscopum Viennensem Praefectus esse 
i'!'l-telligitur. Praeterea eidem Ecclesiae Viennensi N eostadiensem 
Ecclesiam praejatam dictumque modernum Episcopum Neostadien
sem et pro I empore existentem illius praesulem seu administra
torem pro suo et pro tempore existentis Arcliiepiscopi Viennensis 
Suffragcmeo, qui ta.nquam membrum capiti eidem Archiepiscopo 
Viennensi itLre Metropolilano subsiü ita quod Archiepiscopus 
Viennensis pro tempore existens in eadem N eostadiensi ciuitate 
et dioecesi ius M etropolitanum sibi ttindicet nec non Neostadiensis 
EccLesia praedicta eiriem Archiepiscopo et Me,'.ropoLitano ad omnia 
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et singuLa teneatur et sit adstricta, a.d que suffraganei suis Metro
poLitis et Ecclesiis MetropoLitanis tenentur et obLigati sunt, ut 
iudicentur secundum Canonicas sanctiones ac eidem Archiepiscopo 
Viennensi praefatum suum suffraganeum consecrandi ac p r o
vinciales synodos evocandi ac cum eo etiam EccLesiastica negotia 
terminandi eius EccLesiam disponendi et causas quarumcunque 
appellationum sive quereLas alias ad eum tanquam MetropoLitanum 
iu.xta Decreta Concifü T1identini deuoLutas ac alias iuxta S. S. 
Canonum Statuta spectantesl cognoscendi omniaque aLia et singula 
quecunque, que de iure vel consuetudine aut alias quoquomodo 
ad Archiepiscopos et Archiepiscopale munus spectare et pertinere 
soLent et debent gerendi faciendi et exercendi pLenam et omni
modam auctoritatem ac eorundem tenore praesentium concedimus 
facuLtatem. 

Provinciae quoque V iennensis clerum et populum universum 
pro eorundem EccLesiae et Archiepiscopi Viennensis provinciaLibus 
pariter etiam perpetuo concedimus et assignamus ac d einceps 
perpetius futuris temporibus N eosladiensem EccLesiam praefatam 
dictae EccLesiae Viennensis suffraganeam censendam ac tam eam, 
quam iUius Civitatem et dioecesim universam sub ipsa provincia 
V iennensi comprehensam et nuHatenus ab ea exemtam neque 
dicte • Sedi ApostoLicae immediate neque uUi aiteri nisi tantum 
Viennensi E;ccLesiae et iUius Archiepiscopo praedicti.s quoad Archie
piscopalia Metropolitica ac provincialia iura et iurisdictiones 
subiectas esse et foro iuxta decreta Congr egationis Rermn Con
sistoriaLium dicta auctoritate decLaramus decernentes ex nunc 
irritum et inane, si secus super his a quoquam quavis autoritato 
scienter vel ignoranter cont igerit attentari non obstantibus premis
sis ac, quatenus opus sit, nostra et CancelLariae ApostoLicae reguLa 
de iu-re quaesito non t onendo aliisque constitutionibus et ordina
tionibus Apostolicis nec non praedictae eccLesiae Neostadiensis 
iuramento conf irmatione Apostolica vel quavis firmitate alia robo
-ratis statutis et consuetudinibus privilegiis quoque et induLtis eidem 
ecdesiae iUiusque praesulibus et administratoribus diiectis simi!iter 
filiis Capitulo et personis sub quibuscunque tenoribus et formis 
ac cum quibusvis derogatoriarum derogatoriis aliisque efficaciori
bus et in soLitis cLausuLis nec non irritati et aLiis decretis etiam 
moti proprio et ex certa scientia ac de ApostoLicae potestcitis 
plenitudine praedicta et consistoriaLiter et de Simili consilio aut 
alias quomodolibet etiam pLuries concessis, confi,rmatis et innovatis, 
quibus omnibus et singulis etiamsi pro Worum sufficienti dero
gatione de illis eorumque totis tenoribus specialis specifica, expressa 
et individua ac de verbo ad verbu.m non autem per clausulas gene
rales idem importantes mentio, seu quaevis alia expressio habenda, 
aut aliqua alia ex quisita forma ad hoc servanda foret tenoris 
nuiusmodi ac si de verbo ad verbum nihil penitus omisso et forma 
i n illis tradita observata inserti forent praesen tibus pro suffi cienter 
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expressis habentes, iLlis alias in suo robore perma11suris hac vice 
du:ntaxat specialiter et e:i:presse derogamus ceterisque contrariis 
quibuscunque. Nulli ergo omnino hom.inmn Liceat hanc pagi.nam 
nos_trorU1n absoLutionis, divisionis, separa tionis, exem,ptionis libe
rattonis erectionis instittLtionis decorationis declaratio11tt1n conces
s~onum induLti assigna tionis decreti et derogationis i11fringer e vel 
ei ausu temerario contraire si qu.is autem hoc attentare prae
sumpserit !1idignationem Om.nipotentis Dei ac beatonmi Petri et 
PauLi Apostolonmi eiusque se uouerit incursurum D ate Rom.ae 
apud Sanc_tam Mariam Maiorem Anno l ncarnacionis Doniinice 
MiLlesimoseptingentesimouigesimosectmdo, Calendis Jt.rnii Pontifi
catus nostri anno secundo."